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جنایتهای رژیم صهیونیستی در همایش وزرای فرهنگ كشورهای عضو سازمان كنفرانس
اسلامی در باكو محكوم شد

حاضران در این همایش در نشست خود توقف فوری حفاریهای رژیم صهیونیستی و كاوشهای باستان شناسی را در

زیر مسجدالاقصی خواستار شدند

سرویس آذربایجان /خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : حاضران در ششمین همایش وزیران فرهنگ كشورهای عضو سازمان كنفرانس اسلامی در باكو، پایتخت جمهوری آذربایجان دیروز 23 مهرماه

با صدور بیانیه ای در پایان این همایش، جنایت های رژیم صهیونیستی در قدس شریف را به شدت محكوم كردند.
به گزارش ایكنا به نقل از پایگاه اطلاع رسانی محیط، حاضران در این همایش در نشست دیروز خود توقف فوری حفاری های رژیم صهیونیستی و كاوش های باستان شناسی را در

زیر مسجدالاقصی خواستار شدند.
همچنین در ششمین اجلاس وزرای فرهنگ کشورهای عضو سازمان کنفرانس اسلامی همچنین تخریب بناهای تاریخی قره باغ نیز محکوم شد.

در ادامه این همایش نیز، گزارشی از تلاش های سازمان علوم، فرهنگ و تربیت اسلامی (آیسسكو) درباره حمایت از میراث فرهنگی و تمدنی جهان اسلام ارائه شد.
حاضران همچنین از سازمان یونسكو، انجمن میراث جهانی، انجمن هماهنگی بین المللی حمایت از میراث اسلامی عراق و هیأت ها و سازمان های بین المللی و منطقه ای فعال

در این زمینه، اتخاذ تدابیر فوری را به منظور حفظ میراث انسانی در فلسطین، عراق و افغانستان خواستار شدند.
تلاش های آیسسكو در پیگیری برنامه های مربوط به گرامیداشت پایتخت های فرهنگی جهان اسلام نیز در ادامه همایش مذكور بررسی و از مسئولان این سازمان درخواست شد

فهرست پایتخت های فرهنگی جهان اسلام را گسترش دهند تا شهرهای تاریخی ـ اسلامی غیر عضو سازمان كنفرانس اسلامی نیز این مناسبت را جشن بگیرند.
در پایان ششمین همایش وزیران فرهنگ كشورهای عضو سازمان كنفرانس اسلامی نیز نجف به عنوان پایتخت فرهنگی جهان اسلام در سال 2012 میلادی، شارجه به عنوان

پایتخت فرهنگی جهان اسلام در سال 2014 میلادی و دوحه نیز پایتخت فرهنگی جهان اسلام در سال 2021 میلادی انتخاب شد.
گفتنی است ششمین همایش وزیران فرهنگ كشورهای عضو سازمان كنفرانس اسلامی 21 مهر ماه در شهر باكو، پایتخت جمهوری آذربایجان آغاز به كار كرد و این دوره از همایش

در راستای سلسله برنامه های جمهوری آذربایجان به مناسبت گرامیداشت «باكو؛ پایتخت فرهنگی جهان اسلام در سال 2009 میلادی» و با نظارت الهام علی اف، رئیس جمهور

آذربایجان برگزار شد.
پایان پیام.
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